PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício n'J 761/2020
Campo Largo, 17 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta no ofício nº 856/2020 & requerimento

nU 1858/2020, de autoria da ilustre Vereadora Bete Damaeeno, encaminha-se cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado atraves do processo nº 26605/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

lª'/X
Ma celo Pu pi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Prestdente da Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Pigato. 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 , Telefone: (41) 3291-5000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias

Campo Largo, 11 de setembro de 2020

Processo nº.: 26605/2020 Folha: 05

De: Secretaria Municipal de Obras Viárias

Para: SecretariaMunicipaldeGoverno

Prezado (a) Senhor (a)

Concernente ao requerimento em questão, feito pela Vereadora Elisabete Damaceno,

solicitando patrolamento e ensaibramento na Rua Salvador Cavalin, Colônia Rebouças, informamos

que esta manutenção será inclusa na programação desta Secretaria Municipal para ser realizada

assim que possível.

Atenciosamente,

Wi
J el HenriqueVidal

Secretário Municipal de Obras Viárias

Parque de Máquinas
Rodovia um&pedmonàrmr,x/n', Bom mm, CnmpoLtm/u. Pnrnná, Cep Baamas!)

Trinª/one, (41) 3399.2071